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Asuntos en juzgado supernumerario de juicio familiar oral

Inventario inicial
211

Altas
4

Sentencia
3

Bajas 
57

Inventario final
155
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Asuntos en juzgado supernumerario de juicio familiar oral

0

1

3

0

Familiar Oral Familiar

Total de altas
Radicados Reactivados
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Asuntos en juzgado supernumerario de juicio familiar oral

3

0

9

2

Familiar Oral Familiar

Sentencias Pronunciadas

Sentencia definitivas sentencias interlocutorias
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Asuntos en juzgado supernumerario de juicio familiar oral

54

3

Familiar Oral Familiar

Bajas por otros motivos
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Asuntos en juzgado supernumerario de juicio familiar oral

5

0

Familiar Oral Familiar

Sentencias Pendientes de Pronunciar

Sentencia Pendientes
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Asuntos en juzgado supernumerario de juicio familiar oral

117

38

Familiar Oral Familiar

Expedientes en trámite a marzo 2022
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Asuntos en juzgado supernumerario de juicio familiar oral

5

15

Familiar Oral Familiar

Ejecución de Sentencias

Inventario Final
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Asuntos en juzgado supernumerario de juicio familiar oral

497

Fam. y Oral Fam.

Tiempo Promedio entre en auto de radicación y el dictado de sentencias
(Expedientes con sentencias definitiva a marzo 2022



Coordinación de Estadística Judicial
estadistica@pjenl.gob.mx

(81) 2020-6000 Ext. 6576

Edificio Villarreal, Piso 5
Escobedo 508 Sur, Zona Centro

Monterrey, N. L., 64000
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